RSUD KAJEN KAB. PEKALONGAN

JI. Raya Karangsari Karanganyar, Pekalongan, Jawa Tengah

0285-385230

E-mail : rsudkajen@pekalongankab.go.id

No.RM
Nama Pasien
JK/Umur P
Alamat
No.Periksa

Dokter Pengirim

: 686265
RAHAYUNINGRUM

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

/ 30 Th 11 BI 8 Hr

: TEMBELANGGUNUNG 1/1
: 2024/10/03/000609
: dr. MANSUR, Sp.PD

No.Permintaan Lab :
Tgl.Permintaan
Jam Permintaan
Tgl. Keluar Hasil
Jam Keluar Hasil
Kamar

PK202410050111
. 05-10-2024

: 14:44:39

. 05-10-2024

: 19:10:00

. MTH-J2, MATAHARI KELAS

Pemeriksaan

Hasil

Satuan

Nilai Rujukan

Keterangan

Darah Lengkap 3 Diff

DARAH RUTIN :

Hemoglobin

Hematokrit

Lekosit

Trombosit

Eritrosit

INDEX ERITROSIT :

MCV

MCH

MCHC

RDW

MPV

HITUNG JENIS (DIFF) :

- Limfosit

- Monosit

12.1

35.6

2.20

125

3.93

91

30.8

34.0

115

7.7

25.3

7.4

gr/dL

%

1073/ uL

1073/ uL

1076/ uL

fL

P9

g/dL

%

fL

%

%

11.7-155

35 - 47

3.6-11

150 - 440

3.8-5.2

80 - 100

26-34

32-36

11.5-145

79-111

25-40

FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID
FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID




- Granulosit
Salmonela IgM

Salmonela IGM

Vena Punksi Dewasa

Vena Punksi Dewasa

67.3

%

Negatif

50 -70

Negatif (0-2)
Borderline (2-

FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID

FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID

FEBRIS SUSP
DHF DD
TYPOID

Catatan : Jika ada keragu-raguan pemeriksaan, diharapkan segera menghubungi laboratorium.

Penanggung Jawab

dr. M.R. RATRI TITISARI S, Sp.PK

Tgl.Cetak : 05/10/2024 19.31.10

KENYO K.P, A.Md




